АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 19 »  сентября  2023 г.                                   с. Таежное                                              № 54-п
О создании административной комиссии

       В соответствии с абзацем первым пункта 1 статьи 2 Закона края от 23.04.2009 № 8-3168  «Об административных комиссиях в Красноярском крае» (ред. от 25.05.2023), руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Для рассмотрения дел об административных правонарушениях и составления протоколов об административных правонарушениях в случаях, предусмотренных Законом края "Об административных правонарушениях» создать административную комиссию на срок полномочий главы Таеженского сельсовета в составе:

Председатель комиссии - Малахов Игорь Александрович – глава Таеженского  сельсовета.

Заместитель председателя комиссии - Клещева Наталья Владимировна – заведующая Таеженской библиотеки-филиалом.

Ответственный секретарь административной комиссии - Навалихина Наталья Ивановна – заместитель главы Таеженского сельсовета.

Члены комиссии:

Полякова Ольга Николаевна – депутат Таеженского сельского Совета депутатов.

Дележов Владимир Анатольевич - представитель общественности.

Пермяков Александр Сергеевич - представитель общественности.
2. Признать утратившим силу Постановление от 25.07.2023 № 50-п «Об утверждении состава административной комиссии».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таёжное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Таеженского сельсовета                                                                               И.А. Малахов